
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  24.12.2018 г                       Суджа                                № 848 

 
 

Об утверждении Плана контрольных мероприятий по проведению внутреннего 

муниципального финансового контроля в сфере закупок на  2019 год. 

 

 

 

 

На основании раздела II «Порядка осуществления контроля за соблюдением 

Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» Финансово-экономическим 

управлением Администрации Суджанского района Курской области», утвержденного 

Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 09.11.2018 г. 

№ 737, Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить План контрольных мероприятий по проведению внутреннего 

муниципального финансового контроля в сфере закупок на  2019 год. 

         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника 

Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской 

области Бирюкову И.П. 

         3. Постановление вступает в силу с  момента подписания  . 

                                                  

 

И.о. Главы Суджанского района                                             С.П.  Фролов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       УТВЕРЖДЕНО: 

                                                                                   Постановлением Администрации 

Суджанского района Курской области 

                                                                               от 24.12.2018  № 848    

 

 

 

 

План 

контрольных мероприятий по проведению внутреннего муниципального финансового 

контроля в сфере закупок на 2019 год 

 

 

№ 

п/п 

Объект контрольного 

мероприятия 

Метод 

контроля 

Срок 

проведения 

Тема контрольного 

мероприятия 

 

1. 

Администрация 

Замостянского сельсовета 

Суджанского района Курской 

области 

проверка 1 полугодие 

2019 г. 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

 

 

2. 

Администрация 

Воробжанского сельсовета 

Суджанского района Курской 

области 

проверка 1 полугодие 

2019 г. 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

 

 

 

 

3. 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение "Махновская 

средняя общеобразовательная 

школа" Суджанского района 

Курской области 

 

 

проверка 

 

 

2 полугодие 

2018 г. 

 

 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

 

4. 

Администрация 

Казачелокнянского сельсовета 

Суджанского района Курской 

области 

 

 

проверка 

 

 

2 полугодие 

2018 г. 

 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

5. 

Администрация Плеховского 

сельсовета Суджанского 

района Курской области 

 

 

проверка 

 

2 полугодие 

2018 г. 

 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

6. 

Управление  строительства, 

муниципального имущества и 

ЖКХ Администрации 

Суджанского района Курской 

области 

 

 

проверка 

 

2 полугодие 

2018 г. 

 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

7. 

Муниципальное казенное 

учреждение «Управление 

хозяйственного обеспечения 

Суджанского района Курской 

области» 

 

 

проверка 

 

 

2 полугодие 

2018 г. 

 

 

Внутренний финансовый 

контроль в сфере закупок 

 

Внеплановые контрольные мероприятия по основаниям, установленным 

нормативно-правовыми актами. 

 

 


